公司下属子公司四川吉峰聚农农业装备有限公司（以下简称“四川聚农”）

拟向交通银行股份有限公司成都郫都支行申请期限为 1 年、额度不超过人民币

800万元的流动资金贷款额度，由成都天投融资担保有限公司提供担保，并由公

司及汪辉武个人提供连带责任担保。同时由公司、汪辉武为成都天投融资担保有

限公司提供连带责任保证反担保。

公司下属子公司成都吉峰聚农农业装备有限公司（以下简称“成都聚农”）

拟向交通银行股份有限公司成都郫都支行申请期限为 1 年、额度不超过人民币

400万元的流动资金贷款额度，由成都天投融资担保有限公司提供担保，并由公

司及汪辉武个人提供连带责任担保。同时由公司、汪辉武为成都天投融资担保有

限公司提供连带责任保证反担保。

公司下属子公司拟申请的上述综合授信额度以及担保方式，最终以银行实际

审批为准，具体使用金额将根据子公司实际需求确定。此次担保具体情况如下：

单位：万元

担保方 被担保方
担保方控

制比例

被担保

方最近

一期资

产负债

率

已审议

通过的

担保额

度

本次担

保金额

本次担保

前的担保

金额

本次担

保后的

担保金

额

担保余额

占公司最

近一期净

资产比例

剩余可用

担保额度

是否关

联担保

吉峰科技

四川聚农 93% 52.22% 2,900 800 1,000 1,800 3.32% 1,100 否

成都聚农 51% 43.34% 1,100 400 700 1,100 2.03% 0 否

注：上表中的资产负债率及占净资产比例根据截至 2025年 6月 30日未经审计的财务数据计

算。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关文件的规定，上述担保

事项的担保金额在年度预计担保额度内，无需再次提交公司董事会或股东会审议。

三、担保额度调整情况

为满足子公司业务发展及实际经营需要，公司经营管理层在 2024 年第五次

临时股东大会审议通过的担保总额度 78,160.00 万元范围内，对部分子公司的担

保额度进行了调整，调整情况具体如下表：

单位：万元

被担保方

公司或控

股子公司

持股比例

调整前预计

担保额度
调整情况

调整后

2025年担

保额度

调整后担保额度占

公司最近一期经审

计净资产比例

截至本公告披

露日担保余额

南充吉峰农业装备有限公司 100% 1,000 1,000 1.87% 1,000

成都吉峰长欣农业机械有限公司 100% 1,000 1,000 1.87% 1,000

四川吉峰农机连锁有限公司 100% 4,000 4,000 7.46% 3,000

吉峰农机（成都）有限公司 100% 2,000 2,000 3.73% 1,150

四川聚农 93% 3,000 -100 2,900 5.41% 1,800

四川吉峰希望现代农业科技有限公司 100% 1,000 1,000 1.87% —

成都聚农 51% 1,000 +100 1,100 2.05% 1,100

成都吉康农业科技有限公司 60% 1,000 1,000 1.87% 2,000

吉峰智航农业科技（眉山）有限公司 70% 1,000 1,000 1.87% 1,000

浙江吉峰农业科技服务有限公司 60% 1,000 1,000 1.87% 500

宁夏德农农业科技发展有限公司 70% 2,000 2,000 3.73% —

宁夏吉峰同德农机汽车贸易有限公司 60% 2,000 2,000 4.10% 800

宁夏吉康农业装备有限公司 100% 2,200 2,200 0.56% 650

吴忠市吉峰万盛达农机汽车有限公司 100% 300 300 1.12% 270

安顺市吉峰农机有限公司 70% 300 +300 600 1.87% 600

绵阳聚力农机有限公司 100% 300 300 0.56% —

甘肃河西吉峰农机有限公司 59.5799% 2,560 2,560 4.78% 1,900

新疆吉峰天信国际贸易有限公司 60.24096% 4,000 4,000 7.46% 4,000

乌鲁木齐博众天翔机械设备有限公司 100% 1,000 +2000 3,000 5.60% 1,650

伊犁浩远吉峰天信国际贸易有限公司 100% +890 890 1.66% 890

石河子市硕耕机械设备有限公司 100% +690 690 1.29% 690

新疆浩宇机械设备有限公司 100% +500 500 0.93% 500

南充吉峰汽车销售服务有限公司 100% 2,200 2,200 4.10% 532

四平吉峰农机有限公司 70% 100 100 0.19% —

梅河口吉峰金桥农机有限公司 70% 200 200 0.37% —

宁夏德农农业科技发展有限公司 70% +60 60 0.11% 60

榆林吉峰同德农机有限公司 51% +56 56 0.10% 56

吉林省吉峰金桥农机有限公司 52.0373% +200 200 0.37% —

客户 — 45,000 -4,696 40,304 75.19% 35,417.60

合计 — 78,160 0.00 78,160 — 60,565.60

本次调整后，担保总额度即不超过人民币 78,160.00万元不变，其中为资产

负债率大于等于 70%的子公司提供担保额度总额不超过人民币 26,456.00万元，

为资产负债率小于 70%的子公司提供担保额度总额不超过人民币 11,400.00万元。

四、被担保人基本情况

（一）四川吉峰聚农农业装备有限公司

1、基本情况

成立时间 2014-12-23

住所 成都市郫都区现代工业港北片区港通北二路 219 号

法定代表人 孙东华

注册资本 4,000万元人民币

经营范围 一般项目：农业机械销售；农林牧渔机械配件销售；农、林、牧、副、渔业专业机械的

销售；机械设备销售；智能无人飞行器销售；农业机械服务；农业专业及辅助性活动；

农林牧副渔业专业机械的安装、维修；机械设备租赁；畜牧机械销售；机械零件、零部

件销售；汽车销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；农业机械租赁；专用设备修理；农作物种子

经营（仅限不再分装的包装种子）；五金产品零售；润滑油销售；建筑工程机械与设备

租赁；办公用品销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；建筑材料销售；二手车

经纪；新能源汽车整车销售；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

股权结构 公司持有四川吉峰农机连锁有限公司 100%股权；